Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

05.05.2015                                                                                                              № 27-69
с. Нигирь

Об одобрении безвозмездной пере-

дачи имущества Нигирского сельс-

кого поселения в собственность Ни-

колаевского муниципального райо-

на
В целях обеспечения законности в использовании отдельных видов имущества, сохранности, развития, эффективного функционирования и использования объектов муниципального имущества в интересах населения, проживающего в Нигирском сельском поселении Николаевского муниципального района, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в ст.26.3 Федерального закона «Об общих принципах законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти, субъектов Российской Федерации» и Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; законом Хабаровского края от 26.11.2014 №16 «О закреплении за сельскими поселениями Хабаровского края вопросов местного значения», решением Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района от 10.12.2014 № 19-45 «Об утверждении порядка владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Нигирского сельского поселения», Уставом Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района, Совет депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Одобрить безвозмездную передачу в собственность Николаевского муниципального района имущество Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района, согласно прилагаемому перечню.
2. Администрации Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района исключить из Реестра (Сводной описи) имущества, находящегося в собственности Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района, имущество, переданное безвозмездно в собственность Николаевского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава, председатель Совета депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                       А.В. Кущ
Приложение
к решению Совета депутатов

Нигирского сельского поселения

от                            №
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального

района, безвозмездно передаваемого в собственность

Николаевского муниципального района
	№

п/п
	Наименование
	Пло-щадь,

кв.м.
	Год

ввода
	Кол-

во
	Балансовая

стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость, тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое здание, 1-этажный, инв. № 13, лит. А, с. Виданово, ул. Невельского, д. 1 а, Николаевского района
	99,1
	1963
	1
	26000,00
	11960,00

	2
	 Генераторная установка АД-30-Т 400,

модель двигателя - Д 243
	-
	2007
	1
	340000,00
	96044,50

	ИТОГО
	99,1
	-
	2
	366000,00
	108004,50

Глава                                                                                                                      А.В.Кущ